
Uchwała Nr 161/XXXII/Z/24 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Białymstoku 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie odwołania Okręgowej Komisji ds. Współpracy z Kołami XXXII kadencji Okręgu 

PZW w Białymstoku. 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 i 12 Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 r., w związku z rezygnacją kol. 

Bogdana Gorzelskiego z funkcji Przewodniczącego Okręgowej Komisji ds. Współpracy z Kołami 

oraz rezygnacją kol. Roberta Malantowicza z członkostwa w ww. Komisji oraz brakiem podjęcia 

działań zgodnie z zapisami „Regulaminu Okręgowych Komisji XXII kadencji” stanowiącego 

załącznik do uchwały nr 4/XXXII/Z/22zdnia 26.01.2022 r., Zarząd Okręgu PZW w Białymstoku 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Odwołuje Okręgową Komisję ds. Współpracy z Kołami XXXII kadencji Okręgu PZW  

w Białymstoku powołaną uchwałą Zarządu Okręgu nr 4/XXXII/Z/22 z dnia 26.01.2022 r. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega publikacji. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW                         Prezes ZO PZW 

 

 

Roman Antonowski             Dariusz Dziemianowicz 

 

                               

 

 

 

 

 

 

 


